
 
 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 

Via Cadorna, 4   22100  COMO Tel 031279827   conservatoriocomo @ pec.como.it  www.conservatoriocomo.it  c.f.95050750132  

 

 

 

Delibera del 5 Luglio 2024 

 

La Presidente   

 

 

VISTA la L. n 508 del 21 dicembre 1999, recante norme per la Riforma delle Istituzioni AFAM e s.m.i; 

 

VISTO il D.P.R 28 Febbraio 2003, n. 132, quale Regolamento recante criteri per l’autonomia statutaria e 

regolamentare ed organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali; 

 

VISTO lo Statuto del Conservatorio di Musica “Giuseppe Verdi” di Como; 

 

VISTO il D.L. 250/2005, più in particolare l’art.1 quater;  

 

VISTO il D.D. n 15427 dell’01.12.2023;  

 

VISTA la nota M.U.R n. 2655 del 20 Febbraio 2024, recante ad oggetto “Organico accademico 

2024/2025.Personale docente e amministrativo. Nuovi Profili tecnici”;  

 

VISTE le istanze di riconferma in servizio per l’a.a. 2024/2025, prodotte dal personale rientrante nella 

fattispecie prevista dal D.L. 250/2005; 

 

VISTA la delibera n.14 del C.d.A del 14 Marzo 2024; 

 

RAVVISATA l’urgenza di aggiornare le graduatorie d’istituto per il personale amministrativo 

 

DELIBERA 

 

L’emanazione e la pubblicazione sul sito istituzionale della selezione pubblica per soli titoli per la 

costituzione di una graduatoria d’istituto permanente relativa al profilo professionale di “Operatore- Area 

I e “Assistente” – Area II, di cui al vigente CCNL. 

La presente delibera sarà sottoposta a ratifica nel prossimo C.d.A. 

 

         La Presidente 

         Dott.ssa Anna Veronelli 


		2024-07-05T13:58:01+0200
	Anna Veronelli


		2024-07-05T14:05:09+0200
	Conservatorio Statale di Musica G. Verdi di Como




